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21 sierpnia 2025 r. 
 

Dawid Godziek ambasadorem marki MINI.  

 

• Dawid Godziek, jeden z najlepszych zawodników 

freestyle MTB na świecie, zostaje ambasadorem MINI.  

• W lipcu 2025 roku Dawid wygrał zawody Pucharu 

Świata FMB Gold - Crankworx Summer Series w 

Kanadzie, pokonując czołówkę światowego slopestyle’u 

i potwierdzając swoją doskonałą formę. 

• Utytułowany sportowiec, znany też ze spektakularnych 

występów, wybiera MINI Countryman na towarzysza 

kolejnych przygód. 

• Dawid Godziek pojawi się na wydarzeniu Red Bull 400 

w Zakopanem, którego partnerem jest MINI. 

 

Warszawa. Dawid Godziek - czołowy polski zawodnik freestyle MTB i świeżo 

upieczony zwycięzca prestiżowego Crankworx Summer Series, zaliczanych do 

Pucharu Świata FMB World Tour - zostaje ambasadorem marki MINI w Polsce. 

Ten wielokrotny medalista X-Games i mistrz świata FMB jest jednym z 

niewielu sportowców na świecie wykonujących najtrudniejsze ewolucje na 

rowerze BMX i MTB.  

 

– Freestyle to dla mnie wolność i zabawa – takie też jest MINI. Cieszę się, że 

towarzyszem kolejnych wyzwań sportowych jest MINI Countryman. Jestem 

przekonany, że jego wszechstronność pozwoli mi eksplorować nowe, 

ekscytujące trasy - już nie tylko rowerowe, bo tam, gdzie kończy się asfalt, 

zaczyna się przygoda – mówi Dawid Godziek. 

 

– To, co łączy Dawida i MINI, to wyrazistość i odwaga do robienia rzeczy po 

swojemu. Jesteśmy pod wrażeniem jego energii oraz pasji. Współpraca z 

http://www.bmw.pl/


 

 

  Informacja prasowa  

Data  21 sierpnia 2025 r. 

Temat  Dawid Godziek ambasadorem marki MINI. 

strona  2 

 

 

 

 

BMW 
GROUP 

BMW Group Polska 
 
Adres: 
ul. Wołoska 22A 
02-675 Warszawa 
 
Telefon 
*48 (0)22 279 71 00 
 
Faks 
+48 (0)22 331 82 05 
 
www.bmw.pl 

Corporate Communications 

Dawidem, który w swoich sportowych dokonaniach nieustannie przekracza 

granice wyobraźni i fizyki, idealnie wpisuje się w DNA marki. MINI Countryman 

zostało stworzone dla takich ludzi - nieustannie poszukujących wyzwań i 

podążających swoimi ścieżkami, często nieutartymi - mówi Przemysław 

Konarski, dyrektor marki MINI w Polsce. 

 

Już 23 sierpnia Dawid Godziek pojawi się na Red Bull 400, wydarzeniu 

sportowym, którego MINI jest partnerem. To jeden z najbardziej 

wymagających biegów na świecie - 400 metrów trasy prowadzi stromo pod 

górę skoczni narciarskiej Wielka Krokiew, przy nachyleniu sięgającym nawet 

37°. Tegoroczna polska edycja odbędzie się w Zakopanem, gromadząc 

sportowców i amatorów gotowych zmierzyć się z ekstremalnym wyzwaniem. 

 

 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak, BMW Group Polska 

telefon: +728 874 121, e-mail: Hubert.Fronczak@bmw.pl  

 

BMW Group 

 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na 

świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą 

wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 

ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma dysponuje 

międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 

 

W roku 2024 firma BMW Group sprzedała ponad 2,45 miliona samochodów oraz ponad 210 

tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2023 

wyniósł 17,1 mld euro przy obrotach wynoszących 155,5 mld euro. Według stanu na dzień 31 

grudnia 2023 r. w BMW Group było zatrudnionych 154 950 pracowników. 

 

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne 

myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie 

koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha 

dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 

 

www.bmwgroup.com  

Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska 

http://www.bmw.pl/
mailto:Hubert.Fronczak@bmw.pl
http://www.bmwgroup.com/
https://www.facebook.com/BMW.Polska
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Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska  

YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska  

Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska  

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
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